

WPEŁNIŁO 2023 -10- 23

ofk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	POMORSKI URZĄD MARSZAŁKOWSKI W GDAŃSKU
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Inspirowanie i promowanie nowych metod działań w zakresie aktywizacji i integracji osób starszych, w tym kombatanatów;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	ZARZĄD GŁÓWNY ZWIĄZKU KOMBATANTÓW RP I Byłych Więźniów Politycznych w WARSZAWIE UL. ALEJE UJAZDOWSKIE 6A, 00-461 WARSZAWA, stowarzyszenie Rejestrowe KRS 0000106108, NIP 526 173 95 28. REGON 007026528, biuro@kombatantpolski.pl , tel. 22 62 93 281
WYKONAWCA ZADANIA:	POMORSKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI ZWIĄZKU KOMBATANTÓW RP I BYŁYCH WIĘŹNIÓW POLITYCZNYCH W GDAŃSKU UL. SIENKIEWICZA 8, 80-227 GDAŃSK, NIP 957 074 37 25, REGON 00702652800484, zwiazekkombatantow@wp.pl lub li diakusz@gmail.com , tel. 517 614 763 lub 503 773 737
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	PREZES LIDIA KUSZ, TEL. 503 773 737, lidia.kusz@gmail.com lub zwiazekkombatantow@wp.pl GŁÓWNA KSIEGOWA DOROTA PŁATNERZ, TEL. 780 516 013, platnerzd@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie pomoc społeczna – paczki świąteczne dla kombatanatów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2023 r.	Data zakończenia	15.12.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W związku z sytuacją stanu wojny u naszych sąsiadów ceny żywności i niezbędnych artykułów dramatycznie rosną, a utrzymujący się nadal stan zagrożenia pandemii uniemożliwia spotkania w większej grupie, które zacieśniały więzy między kombatantami, potwierdzając ich przynależność do tej części wspólnoty senioralnej, o której społeczeństwo nie zapomina. Dlatego potrzebne są inne działania, będące wsparciem dla członków Związku, w wielu około 90 lat i ponad, często schorowanych, niejednokrotnie leżących. Zarządy Kół ZK RP i BWP w Trójmieście i powiatach kościerskim, bytowskim + Miastko, lęborskim, kwidzyńskim + Prabuty, malborskim + Dzierżoń, sztumski i tczewski wskazały kombatantów znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej bądź zdrowotnej. Są to osoby starsze najbardziej potrzebujące. Do nich trafiają paczki świąteczne z artykułami chemicznymi pierwszej potrzeby i produktami żywnościowymi przydatnymi w urządzaniu świąt. Doręczenie paczek i przesłanie kartek świątecznych z życzeniami będzie okazją do bezpośrednich kontaktów cennych w okresie nadal panującego zagrożenia pandemicznego. Jak wynika z naszych doświadczeń, paczki mają wartość nie tylko materialną – obdarowani czują się mniej samotni, wzrasta ich zainteresowanie działalnością Związku, pamięć ze strony Władz Związku i Władz Województwa jest dla nich bardzo ważna.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie i doręczenie do wszystkich potrzebujących 66 paczek	100%	Listy z podpisami osób, które otrzymały paczki
Zakup papieru ozdobnego do wykonania kartek świątecznych	100 %	Lista osób, które otrzymały kartki z życzeniami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd Wojewódzki ZK RP i BWP od 2012 r. z powodzeniem wnioskuję o dotacje z Urzędu Marszałkowskiego. Tytuły ostatnich ofert to: Wsparcie kombatantów – członków ZK RP i BWP z województwa pomorskiego znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej w celu pełniejszej ich integracji, pomoc w przygotowaniu Świąt. Nasze zasoby kadrowe to: Lidia Kusz Prezes Zarządu Pomorskiego ZK RP i BWP i Członek Prezydium Zarządu Głównego ZK RP i BWP w Warszawie i Członek Rady ds. Polityki Senioralnej przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego, Zastępca Przewodniczącego Delegatury Pomorskiej OPS i Przewodnicząca Malborskiej Rady Seniorów, Bogdan Klimecki Wiceprezes Pomorskiego Zarządu Wojewódzkiego i Przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej Zarządu Głównego ZK RP i BWP w Warszawie oraz Główna Księgowa mgr dyplomowana Dorota Płatnerz – wszyscy zaangażowani w pracę społeczną z wieloletnim doświadczeniem w składaniu ofert.

